5^o Aatholici Oratorium et Ministrum hoc in Loco habent.

6^o Hic Nobiles confessionis Helveticae existunt 7.

7^o Ecclesiae Structura est lignea ex virgultis per Parochianos Anno 1756^o aedificata Tecti renovatione Campanilis erectione ornatibus et supellectilibus eget. Capax animarum 72.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex capitali nihil
Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil
Ex Cryptis nullis nihil
Ex Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil
Summa Proventuum Ecclesiae

[fol.37v]

9^o Ecclesiae Necessitatibus Parochus, et Parochiani in quantum possunt, provident.

10^o Domus Parochialis non pridem per Parochianos aedificata, angusta, humilis omni ex parte statui incommoda.

13 Bagamér [HU], Hajdú-Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet annue Proventus

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 2/8 Sessionis efficientibus; et quidem:

Ex Fundo Intravillano arenoso nihil

Ex Gramine Salicetoso, per se colligi solito Faeni Currus 2 deductis praeve deducendis a denariis 50 *florenum 1*

Ex Agris 3 Iugerorum capacibus per se cultivari solitis Frumenti mixti Metretas Posenienses 12 a denariis 50 *florenos 6*

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici et cetera nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum Focalium nihil

A Parochianis autem habet Proventus annue

In Parata nihil

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici, Siliginis, Turcici mixtim Metretas Posenienses 6 a denariis 35

florenos 2 denarios 10

Avenae, hordei, Pannici, et cetera nihil

Butyri medias nullas

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et his similibus nihil

Ex Sedecima, Decima octava, Quarta Decimae

Ex Agnellis, Apium Alvearibus nihil

Ex propriis Agnellis praestat Decimam Parochus Dominio Terrestrali

Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius ultra Fundum Parochialem in Parata, vel Naturalibus nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

Ex Fundo 34000 Florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas destinato *florenos 50*

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 59 denarii 10

12° Siquidem Nobiles sunt Confessionis Helveticae

[fol. 38r]

ad Intertentionem Parochi non concurrunt

13° Ex Stola Collata plurium annorum Matricula percipit annue signanter:

A Baptismate a denariis 28 1/3 *denarios 85*

Introductione Puerperae nihil

Copulatione a floreno 1 denariis 13 *florenum 1 denarios 13*

Promulgatione non est in usu solutio

Introductione Neo-Nuptae nihil

Sepultura Iunioris a denariis 40 *denarios 40*

Sepultura Senioris a denariis 85 *denarios 85*